
Série(s) : U10F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DELGADO Margaux ECOLE DE L'AIR FRA 36,0 12 43

2 NGUYEN WILBAL Camille AIX MARSEILLE FRA 54 20 45

3 BLANC Charlyne AIX MARSEILLE FRA 34,8 11 50

4 HELSON Florence ST DONAT FRA 41 15 54

5 BONFANTI Madeleine BASTIDE SALETTE FRA 54 20 65
-



Série(s) : U10F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 NGUYEN WILBAL Camille AIX MARSEILLE FRA 54 20 25

2 DELGADO Margaux ECOLE DE L'AIR FRA 36,0 12 31

3 BLANC Charlyne AIX MARSEILLE FRA 34,8 11 39

4 HELSON Florence ST DONAT FRA 41 15 39

5 BONFANTI Madeleine BASTIDE SALETTE FRA 54 20 45
-



Série(s) : U10G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BARROT Louis LUBERON FRA 24,1 9 42

2 ALLOUACHE Adam TRAINING CENTER AIX FRA 27,8 11 42

3 BRYSELBOUT Louis AIX MARSEILLE FRA 22,4 8 47

4 POUPAUD Francis AIX GOLF FRA 36,0 16 47

5 FAUCOGNEY Maxime AIX GOLF FRA 39 18 50

6 THIBAULT Evan ECOLE DE L'AIR FRA 36,0 16 51

7 BRYSELBOUT Pol AIX MARSEILLE FRA 27,3 11 51

8 LAURENT GAY Edouard PONT ROYAL FRA 38 17 54

9 MEYER Lenny BASTIDE SALETTE FRA 43 20 54

10 ESCHBACH MOYAUX Leo-Paul PONT ROYAL FRA 49 23 56

11 SANCINITO Ugo MIRAMAS FRA 50 24 59

12 BOUE Arthur PONT ROYAL FRA 54 26 63

13 VENDEUVRE Eliott LUBERON FRA 54 26 65

14 MILIANI Nahel AIX MARSEILLE FRA 49 24 74
-



Série(s) : U10G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ALLOUACHE Adam TRAINING CENTER AIX FRA 27,8 11 31

2 POUPAUD Francis AIX GOLF FRA 36,0 16 31

3 FAUCOGNEY Maxime AIX GOLF FRA 39 18 32

4 ESCHBACH MOYAUX Leo-Paul PONT ROYAL FRA 49 23 33

5 BARROT Louis LUBERON FRA 24,1 9 33

6 MEYER Lenny BASTIDE SALETTE FRA 43 20 34

7 SANCINITO Ugo MIRAMAS FRA 50 24 35

8 THIBAULT Evan ECOLE DE L'AIR FRA 36,0 16 35

9 LAURENT GAY Edouard PONT ROYAL FRA 38 17 37

10 BOUE Arthur PONT ROYAL FRA 54 26 37

11 VENDEUVRE Eliott LUBERON FRA 54 26 39

12 BRYSELBOUT Louis AIX MARSEILLE FRA 22,4 8 39

13 BRYSELBOUT Pol AIX MARSEILLE FRA 27,3 11 40

14 MILIANI Nahel AIX MARSEILLE FRA 49 24 50
-



Série(s) : U12F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LAURENT GAY Victoria PONT ROYAL FRA 26,8 12 41

2 BONFANTI Josephine BASTIDE SALETTE FRA 22,8 10 49

3 ROSSELLO Lucie BASTIDE SALETTE FRA 39 19 54

4 GAY Leelou BASTIDE SALETTE FRA 36,4 17 58

5 QUADRADO Calista CABRE D'OR FRA 42 21 60

6 MILIANI Sophia AIX MARSEILLE FRA 35,2 17 63
-



Série(s) : U12F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LAURENT GAY Victoria PONT ROYAL FRA 26,8 12 29

2 ROSSELLO Lucie BASTIDE SALETTE FRA 39 19 35

3 QUADRADO Calista CABRE D'OR FRA 42 21 39

4 BONFANTI Josephine BASTIDE SALETTE FRA 22,8 10 39

5 GAY Leelou BASTIDE SALETTE FRA 36,4 17 41

6 MILIANI Sophia AIX MARSEILLE FRA 35,2 17 46
-



Série(s) : U12G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ANSALDI Baptiste AIX MARSEILLE FRA 8,1 3 42

2 LAURENT Johan MIRAMAS FRA 37 20 46

3 VIDAL- NAQUET Arthur AIX MARSEILLE FRA 27,3 15 49

4 KALBACHER Matthieu CABRE D'OR FRA 18,9 9 49

5 KONAN-BANERE Antoine ST DONAT FRA 28,5 15 49

6 HYUN Jisung LUBERON FRA 31,1 17 50

7 GARNIER-CHAIX Jérémy LUBERON FRA 49 28 51

8 GRASSO Valentin CABRE D'OR FRA 31,3 17 55

9 GRAPIN Guillaume BASTIDE SALETTE FRA 35,8 20 58

10 LAMARCHE Louis CABRE D'OR FRA 31,2 17 59

11 ROSSI LUMBROSO Aurelien ECOLE DE L'AIR FRA 37 20 61

12 NEMDIL Jessim CABRE D'OR FRA 54 31 64
-



Série(s) : U12G

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GARNIER-CHAIX Jérémy LUBERON FRA 49 28 23

2 LAURENT Johan MIRAMAS FRA 37 20 26

3 NEMDIL Jessim CABRE D'OR FRA 54 31 33

4 HYUN Jisung LUBERON FRA 31,1 17 33

5 VIDAL- NAQUET Arthur AIX MARSEILLE FRA 27,3 15 34

6 KONAN-BANERE Antoine ST DONAT FRA 28,5 15 34

7 GRAPIN Guillaume BASTIDE SALETTE FRA 35,8 20 38

8 GRASSO Valentin CABRE D'OR FRA 31,3 17 38

9 ANSALDI Baptiste AIX MARSEILLE FRA 8,1 3 39

10 KALBACHER Matthieu CABRE D'OR FRA 18,9 9 40

11 ROSSI LUMBROSO Aurelien ECOLE DE L'AIR FRA 37 20 41

12 LAMARCHE Louis CABRE D'OR FRA 31,2 17 42
-



Série(s) : BF

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BARBEY Chloé AIX MARSEILLE FRA 21,4 10 43

2 GEORGET MOYAUX Théa PONT ROYAL FRA 29,6 15 52
-



Série(s) : BF

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BARBEY Chloé AIX MARSEILLE FRA 21,4 10 33

2 GEORGET MOYAUX Théa PONT ROYAL FRA 29,6 15 37
-



Série(s) : BG

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Brut Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Brut

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SCHWANDER Matthias CABRE D'OR FRA 12,3 7 42

2 GODARD Maxime CABRE D'OR FRA 7,3 3 43

3 QUEREUX Nolhan PONT ROYAL FRA 24,7 14 54

4 FILANGI QUAINON Thomas AIX MARSEILLE FRA 20,0 11 55

5 JEDRUSIAK Hugo PONT ROYAL FRA 41 25 59

6 MUNOZ Noa MIRAMAS FRA 44 27 60

7 ZABEO Alessandro LUBERON FRA 35,5 21 61

8 SMAIL Nael ECOLE DE L'AIR FRA 35,8 21 63

9 DAUFFER Thiméo AIX MARSEILLE FRA 21,6 12 66

10 NEMDIL Milhane CABRE D'OR FRA 54 33 67
-



Série(s) : BG

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/03/2023Net Mixte

OPEN JEUNES DES SAPEURS POMPIERS 2023

Classement Net

mercredi 22 mars 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MUNOZ Noa MIRAMAS FRA 44 27 33

2 NEMDIL Milhane CABRE D'OR FRA 54 33 34

3 JEDRUSIAK Hugo PONT ROYAL FRA 41 25 34

4 SCHWANDER Matthias CABRE D'OR FRA 12,3 7 35

5 GODARD Maxime CABRE D'OR FRA 7,3 3 40

6 QUEREUX Nolhan PONT ROYAL FRA 24,7 14 40

7 ZABEO Alessandro LUBERON FRA 35,5 21 40

8 SMAIL Nael ECOLE DE L'AIR FRA 35,8 21 42

9 FILANGI QUAINON Thomas AIX MARSEILLE FRA 20,0 11 44

10 DAUFFER Thiméo AIX MARSEILLE FRA 21,6 12 54
-


